
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Černeková Alžbeta, Bc.
Téma: Syntéza a verifikace síťové konfigurace (id 19003)
Vedoucí: Ryšavý Ondřej, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce nebylo snadné zejména z důvodu navržení a vytvoření experimentální implementace systému pro

popis síťových politik a jejich transformaci na síťovou konfiguraci. Toto vyžadovalo studium výsledků výzkumu v
této oblasti a navržení praktického způsobu jejich využití. 

2. Práce s literaturou
 Po úvodním navedení na potencionální informační zdroje získávala, studentka další informace aktivně a

samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla výraznější na počátku projektu, kdy bylo vidět, že studentka je motivována práci úspěšně zvládnout.

Poté přišlo období, kdy aktivita výrazně upadla. Ke konci řešení se opět objevila snaha práci dokončit. Toto
znamená, že spolupráce při řešení práce nebyla ideální.

4. Aktivita při dokončování
 Závěrečnou podobu práce jsem nedostal k dispozici. Mohl jsem tak diskutovat pouze její strukturu a několik

nedokončených verzí.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Aktivita řešení velmi kolísala a v jeden okamžik se zdálo, že práce zůstane nedokončena. Studentce se nakonec

podařilo práci dokončit, nicméně v mnoha ohledech práce zůstala za očekáváním. Je škoda, že přes velmi dobrý
začátek nebyla studentka stejně aktivní i po zbytek projektu. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

